CÂMARA DE CARACOL

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Poder Legislativo Municipal.

Endereço: Av. Libindo Ferreira Leite, nº 251/CEP: 79.270-000 – Centro de Caracol/MS.
Telefone: (67) 3495 – 1467 / Email: seccamaracaracol@gmail.com

PEDIDO VERBAL Nº 040/2024/CÂMARA MUNICIPAL

Caracol – MS, 21 de maio de 2024

Assunto: Limpeza de terreno.

Senhores,

  Venho através do presente, informar ao Excelentíssimo Prefeito

Municipal Sr. Carlos Humberto Pagliosa e ao Ilustríssimo Secretário de Obras

Sr. Honorato Ovelar Solaliendres, que em Sessão Ordinária realizada no dia

21 de maio do corrente ano, foi ouvido, discutido e aprovado o pedido verbal

do nobre vereador SR. RONISON CENTURIÃO PEREIRA, que SOLICITA:

  A possibilidade da limpeza do terreno ao lado da Agraer, a

propriedade que se encontra atrás dele é da Senhora Natalícia, o referido

terreno encontra-se muito sujo, e o mato está ficando muito auto, o que gera

risco de animais peçonhentos, além de dengue e outros problemas. Sendo

assim solicito a limpeza o quanto antes do referido local.

  Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para externar meus

votos de apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereadora, MAGALY DA SILVA GODOY.

Presidente da Câmara Municipal de Caracol/MS.

As
sin

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 1
 p

es
so

a:
 R

O
N

IS
O

N
 C

EN
TU

RI
ÃO

 P
ER

EI
RA

 (T
IC

O
)

Pa
ra

 v
er

ific
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
sin

at
ur

as
, a

ce
ss

e
cm

ca
ra

co
l.s

up
er

le
gi

s.
co

m
.b

r/v
al

id
at

e/
sig

na
tu

re
/C

95
F-

36
97

-D
70

4-
04

19
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

: C
95

F-
36

97
-D

70
4-

04
19

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Código para verificação: C95F-3697-D704-0419

Esse documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas
indicadas:

Status Signatário
RONISON CENTURIÃO PEREIRA (TICO)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de verificação por meio do link:

cmcaracol.superlegis.com.br/validate/signature/C95F-3697-D704-0419

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

cmcaracol.superlegis.com.br/validate/signature/C95F-3697-D704-0419
http://www.tcpdf.org